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Ivica VALERIJEV, tajnik 



Premier liga (povjerenik Marijan BELANČIĆ, 098 353409; roberteduro@gmail.com): 

Obavijest: 
VNK Trešnjevka svoje domaće utakmice igra na igralištu NK Sava (Zagreb, 
Gredice) na prirodnoj travi u redovnom terminu ponedjeljkom ! 
Nova adresa elektroničke pošte povjerenika lige: roberteduro@gmail.com 
 
 
1. liga skupina A (povjerenik Krešimir LOVREKOVIĆ; 099 7330474; barezi1960@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
5. kolo: 
DNK Zagreb    - Dinamo Turić   (termin nije određen) 
Gajnice    - Blato    (termin nije određen) 
Kustošija    - Vrapče 1978.   (termin nije određen) 
Autocesta Ri - Zg   - Stupnik Sport Mag  (termin nije određen) 
14. kolo: 
Trnje     - Kustošija    (termin nije određen) 
Registrirana utakmica: 
15. kolo: 
Sava (Gredice)   - DDR Croatia 90./91. 3 - 0 (Propozicije natjecanja) 

Obavijest: 
VNK DNK Zagreb svoje domaće utakmice igra na igralištu NK Rudeš (Zagreb, 
Rudeš) na umjetnoj travi u dogovornim terminima ponedjeljkom ! 
VNK Kustošija svoje domaće utakmice igra na igralištu NK Blato (Zagreb, Blato) 
na prirodnoj travi u redovnom terminu srijedom ! 
U derbiju ovog 16. kola ekipa Vrapča bila je uspješnija, na svom igralištu, od ekipe 
Kustošije i ostvarila uvjerljivu pobjedu. Ekipa ARZ također je bila uspješna na 
gostovanju u Stupniku, tako da su se ove dvije momčadi (Vrapče i ARZ) 
"poravnale" na vrhu ljestvice. Pomalo neočekivano, Dinamo Turić poražen je, na 
svom igralištu, od "Doktora" i to visokim rezultatom. Gledao sam tu utakmicu; u 
prvom poluvremenu nije bilo zgoditaka, ravnopravna utakmica, a onda, u drugom 
dijelu pad snage i koncentracije kod domaćih igrača (nedostajalo nekoliko 
ozlijeđenih) što je rezultiralo porazom. Nazočio sam još jednoj utakmici ovog kola, 
Trnje - Sava, domaćini u moćnom sastavu, a gosti nekompletni, do pred sam kraj 
prvog poluvremena igrali su sa desetoricom igrača, kada se pojavio jedanaesti. 
Iako je Trnje u prvom poluvremenu trebalo voditi uvjerljivim rezultatom, u njemu 
nije bilo zgoditaka. U drugom poluvremenu, domaćini su ubacili u višu brzinu i 
gosti, bez zamjene, nisu mogli dostojno parirati. Uz uvijek opasnog golgetera 
Maria Rašića koji je postigao dva zgoditka, posebno bih istaknuo, po meni, igrača 
utakmice, Mirka Muselinovića, koji je bio "motor" ekipe Trnja. U tjednu iza nas 
trebala se odigrati i odgođena utakmica 15. kola, Sava (Gredice) - DDR Croatia 
90./91., kažem trebala, ali nije, jer gosti nisu došli, tako da će o rezultatu ove 
utakmice odlučiti, nažalost, disciplinski sudac. Gospodo voditelji ekipa koji imaju 
zaostale utakmice da li vi znate da do kraja prvenstva imamo još samo pet 
četvrtaka za odigravanje ovih utakmica ? Da li znate da je proljetni dio prvenstva 
počeo 13. ožujka, 9. kolom, sada smo, 8. svibnja, apsolvirali 16. kolo, a vi vučete 
neodigrane utakmice 5. kola ?! Pa da uzmem u obzir i loše vrijeme, promjenu 
igrališta, spajanje vikenda i praznika i ne znam što još, ovoliki broj neodigranih 
utakmica rezultat je vaše indolencije. Pa ćemo ovako, u narednom tjednu 
dogovorite termine odigravanja ovih utakmica i javite mi te datume, u narednom 



Glasniku ću ih objaviti, u protivnom, ja ću odrediti termine, pa tko došao, tko ne 
došao. 
 
 
1. liga skupina B (povjerenik Luka LUKIĆ; 099 8362026; lukic13luka@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
11. kolo: 
RIZ 1978.    - Trocal    (termin nije određen) 

Obavijest: 
VNK RIZ 1978. svoje domaće utakmice igra na igralištu NK Šparta Elektra 
(Zagreb, Pongračevo) na prirodnoj travi u redovnom terminu ponedjeljkom ! 
VNK Ravnice svoje domaće utakmice igra na igralištu NK Čulinec (Zagreb, 
Čulinec) na prirodnoj travi u redovnom terminu utorkom ! 
Ovo je veteranski, bez i jedne opomene i isključenja što je jako pohvalno i neka 
tako i ostane. Svi trebamo shvatiti da se nikome ne trebamo dokazivati da je naše 
sadašnje vrijeme, vrijeme rekreacije i uživanja, a ne dokazivanja pa vam skrećem 
pažnju, UŽIVAJTE. U ovom kolu iznenađenje je neriješen rezultat lidera prvenstva 
koji su iskoristili VNK Prigorje (Markuševec) i trenutno zaposjeli na čelno mjesto 
tablice. To je nogomet i njegova draž. Molim voditelje VNK RIZ 1978. i VNK Trocal 
da dogovore termin neodigrane utakmice. 
 
 
2. liga skupina A (povjerenik Gojko PAVASOVIĆ, 091 9007254; gopavasovic@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
9. kolo: 
Povjerenici Dinamo  - Horvati Mešić com  (termin nije određen) 
10. kolo: 
Povjerenici Dinamo  - Prečko - stari   (termin nije određen) 
11. kolo: 
Zanatlija    - KKK Zagreb   (termin nije određen) 
Odigrane utakmice: 
11. kolo: 
Horvati Mešić com   - Podsused 1981.  7 - 2 (11. 5. 2017.) 
(Nervad MEŠIĆ (6), Domagoj KUFRIN  //  Mario BABIĆ (2)) 

Obavijest: 
VNK Silvija stil svoje domaće utakmice igra na igralištu NK Blato (Zagreb, Blato) 
na prirodnoj travi u redovnom terminu utorkom ! 
Konačno nakon dugo vremena uspjeli smo odraditi i kompletirati bez odgoda tek 
ovo 12. kolo, jer do sada u svakom kolu ovoga proljetnog nastavka 48. 
nogometnog prvenstva u našoj 2. ligi "A" bilo je odgađanja utakmica. U ovom 12. 
kolu postignuti rezultati uglavnom su očekivani i bez posebno većih iznenađenja. 
U utorak u Blatu kao domaćin Silvija stil pobijedila momčad Španskog, na kraju 
utakmice rezultat glasio 3:1 i tako si uknjižili važna 3 boda. Metalac je doma 
također u Blatu dobro namučio dečke Zanatlija, ali na kraju Zanatlije ipak odnose 
sve, jer je rezultat glasio 0:1 i naravno, sva 3 boda. Nadalje, momčad KKK 
Zagreba je doma tijesno pobijedio dečke iz Horvata, a krajnji rezultat bio 2:1 i tako 
si Zagrebaši popravili poziciju na ljestvici. U Podsusedu istoimena momčad 
Podsuseda teško rezultatski stradala od odlične momčadi Prečkoga, a krajnji 
ishod bio 1:5, pa se Prečko na taj način potvrdio kao trenutno najbolja momčad u 
našoj ligi. I na kraju najbolje su prošli dečki "Povjerenika" istima je uspjelo da 



dečkima Rudeša golovima napune do vrha mrežu, jer na kraju rezultat bio 0:6. 
Ovoga puta svi susreti odigrani su u vrlo fer i športskom ozračju. Na svim 
odigranim utakmicama postignuto je ukupno 20 golova iliti prosječno po utakmici 
postignuta su 4 gola. Suci su uz sitne zamjerke bili na visini svoga zadatka. 
Primjereno ponašanje svih igrača sigurno je doprinijelo da suci jednostavnije i 
lakše sude utakmice. Na kraju izvještaja potrebno je osvrnuti se na jučer odigranu 
utakmicu u Horvatima, četvrtak 11. svibnja. Utakmica bila odgođena u 11. kolu, a 
trebali su igrati momčadi VNK Horvati 1975. Mešić com vs VNK Podsused 1981. 
Bila je to utakmica u kojoj je još jednom teško rezultatski stradala momčad 
Podsuseda ovoga puta sa 7 golova u mreži. Inače, utakmica protekla u vrlo fer i 
prijateljskom tonu. Ipak, na kraju zasluženo s visokih 7:2 pobjeda pripada 
domaćinima dečkima Horvata, te su si ovom pobjedom poboljšali izglede za 
priključak gornjem dijelu ljestvice. Svakako, najviše se ovoj pobjedi raduje igrač 
Horvata Nervad Mešić koji je postigao 6 golova, svaka čast Nervade! Trenutno 
ljestvica u našoj II ligi izgleda: na 1. poziciji s 28 bodova dečki Prečkog s po 27 
bodova drugu poziciju dijele Zanatlije (bolja gol razlika) s dečkima Silvija stil i na 
četvrtoj poziciji su Povjerenici s 25 bodova (imaju 2 utakmice manje odigrane) s 
opravdanim izgledima da do kraja nogometne sezone naprave nešto još bolje, a 
iza njih slijede dečki Horvata s 19 bodova, itd. 
V A Ž N O !!!! 
1. Ovom prilikom želim vas još jednom podsjetiti na obvezu podmirivanja 
članarine za 2017. godinu. To možete učiniti uplatom za ovaj proljetni dio 
natjecanja 1.000,00 kuna, pa sljedećom uplatom drugog dijela na jesen 2017. 
početkom nove 49. prvenstvene nogometne sezone od 1.500,00 kuna ili sada 
uplatom cjelokupnog iznosa članarine za čitavu 2017. godinu od 2.500,00 kuna. 
Stoga, stvarno apeliram na sve cijenjene voditelje momčadi u 2. ligi "A" da 
ODMAH učine sve da se udovolji ovoj obvezi. Zahvaljujem vam na razumijevanju! 
2. Još uvijek očekujem od voditelja momčadi konkretne dogovorene oko datuma o 
odigravanju odgođenih utakmica iz 9., 10. i 11. kola, a to su slijedeće utakmice: 
2.1 Povjerenici vs Horvati; 2.2 Povjerenici vs Prečko; 2.3 Zanatlija vs Zagreb. 
Molim hitno dostavite tražene termine iz opisa. 
3. Utakmica s ranijim početkom igranja u odnosu na ostale utakmice je utakmica 
13. kola u Rudešu između VNK Rudeš vs VNK Silvija stil predviđena za 
ponedjeljak 15. svibnja, a raniji početak je sve zbog obaveze igranja ostalih 
pogona NK Rudeša na istom igralištu. Narečena utakmica igrala bi se nešto ranije 
tj. već u 18:00 h. Nastavak izvješća sljedi nakon odigranog 13. kola, a to je već u 
ponedjeljak 15. 5. 2017. Športski pozdrav! 
 
 
2. liga skupina B (povjerenik Željko JUNKOVIĆ, 099 2140054; zeljka.junkovic@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
9. kolo: 
INAS     - Sesvetski Kraljevec 2  (termin nije određen) 
11. kolo: 
Usora     - Kašina PRS-ICT   (termin nije određen) 
Sesvetski Kraljevec 2  - Studentski grad Zagići  (termin nije određen) 
12. kolo: 
Kašina PRS-ICT   - Dobrodol    (termin nije određen) 
Odigrane utakmice: 



11. kolo: 
Maksimir    - Ivanić   3 - 4 (10. 5. 2017.) 
(Davor LEGAC (2), Roman ANTOLIĆ  //  Stipo ŠIMUNOVIĆ (2), Igor KRZNARIĆ, Tvrtko ĆOSIĆ) 

Obavijest: 
VNK Kašina svoje domaće utakmice igra u Kašini na igralištu NK Kašina na 
umjetnoj travi u redovnom terminu ponedjeljkom ! 
Nakon polovičnog prvomajskog kola, odigrano je dvanaesto kolo s jednom 
odgođenom utakmicom između Kašine i Dobrodola. Momčad Retkovca je 
ostvarila četvrtu pobjedu u nizu ovoga proljeća sa sto postotnim učinkom nastavlja 
daljnje natjecanje. Studentski Grad se nakon teškog poraza u Ivaniću oporavilo i 
savladali su Usoru zabivši im pet komada. Isto tako je i Dubrava Selekta s pet 
golova počastila Inas i to na njihovom terenu, tako da je i Dubrava preboljela 
poraz u prošlom kolu. Od još odigranih utakmica Ivanić je rutinski pobijedio 
Sesvetski Kraljevec. Zamolio bih one momčadi koje su odgodile utakmice da se 
dogovore o odigravanju, to jest o njihovom terminu i da mi jave datum 
odigravanja. 
 
 
2. liga skupina C (povjerenik Đuro DRAGIĆ, 091 6570484; dj.dragic@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
11. kolo: 
Optimist    - Stari prijatelji - Unibind  (termin nije određen) 

Dogodila se senzacija u dvanestom kolu i to u Odranskom Strmcu, gdje su 
domaćini uvjerljivo svladali , aktualnog i trostrukog prvaka naše lige MLADOST-
Buzin. Ako su bili iznenađenje 11. kola, kada su kao gosti dobili Brezovicu u 
gostima, s pravom kažemo da su sada SENZACIJA. Očito su Buzinčani malo 
prezasićeni, jer su suvereno vladali tri godine, pa sada igraju u manjoj brzini. Ali 
sve čestitke Zdravku na konsolidaciji momčadi, pa eto ih sada u situaciji da se 
ravnopravno nose s ostalim momčadima u ligi. Golovima Celića dva Švehle i 
Zdravka uknjižili su nove bodove, te se pomaknuli na tablici, prepustivši fenjer 
Brezovici. Brezovica je potopljena u Obrežu, koji su konačno pobijedili i napunili 
mrežu gostiju do vrha. Presudio je tandem Prša i Jurica, s time da je na 
asistencije Jurice, zabio 4 gola Prša. Počasni pogodak za Brezovicu polučio je 
Rajković. Ovom pobjedom Obrež je zadržao prvo mjesto na tablici. No u stopu ih 
prati prvi susjed iz Dragonožca, koji su u velikom naletu, jer su doma pobjedom 
nad Čehima izbili na drugu poziciju. Tako su prekinuli pozitivan niz Čehana, a 
sebe uvrstili u sami vrh. Čestitke dečkima iz Dragonošca na igri i pobjedi. Ivan 
Horvat je bio dvostruki strijelac i stari lisac Brebrić koji se pojavio i odmah zabio. 
Botinčani su nastavili pozitivan niz, jer nisu pobijedili, ali nose bod iz Svete Klare 
od darežljivih Straih Prijatelja. Marijan Pfeifer je u dobrom tonusu, zabija, pa tako i 
zaslužan za osvojeni bod. Plavcu nije problem igra koliko mu nedostaje gol igrač. 
Derbi je igran u Hrvatskom Leskovcu, gdje su domaćini dočekali Optimiste. Gosti 
su se postavili tako da pobjedom u Leskovcu zasjednu na vrh tablice. I tako je bilo 
dvadesetak minuta, dok nije sijevnula kontra domaćina i odmah vodstvo. Taj 
zgoditak je presjekao Optimiste, ali nisu odustali od svog načina igre. Izjednačili 
su iz penala, kao što su i domaćini poveli iz opravdano dosuđenog penala. 
Obzirom da su domaćini nastupili s jedanaest igrača, a gosti imali na klupi još pola 
momčadi, mislili su da će ih u drugom djelu slomiti. No, tako nisu mislili Samir i 



Todor te su domaći igrači lavovskom borbenošću i htijenjem izborili veliki bod. 
Padali su po terenu, dizali se i uspjeli sačuvati svoju mrežu, od jedne od 
najefikasnije momčadi lige. Sve čestitke Leskovčanima na fer, borbenoj i korektnoj 
igri te odličnim gostoprimstvom u trećem poluvremenu, koje je također završilo 
neriješeno. Bravo Leskovčani, pokazali ste kako se bori za svoj klub. Ovim 
ishodom su sigurno oduševljeni u Obrežu, jer su zadržali prvo mjesto, pa im ovom 
prilikom i čestitam na tome. Podsjećam voditelje da vode računa o preklapanju 
igrališta, pa tako svoje 13. kolo , 15. 5.,OPTIMISTI igraju u UTORAK 16. 5. 17., u 
Hrašću. Također u 14. i 16. kolu STARI PRIJATELJI u Svetoj Klari pomiču termin 
na igranje UTORKOM. Naravno da Plavac mora to potvrditi, ako dolazi do 
pomicanja i promjena termina, da mi javi. Gospodin Murko također ima te 
informacije, ali ih treba na vrijeme potvrditi Povjereniku lige da ne nastane 
nepotrebna zbrka. Sportski pozdrav svima. 
 
 
2. liga skupina D (povjerenik Adam ŽIVIĆ, 091 5059264; adamzivic@gmail.com): 

Neodigrane utakmice: 
15. kolo: 
NKV ZG 2003.   - Ivanjska Šimići   (termin nije određen) 
16. kolo: 
Slavonac    - Zapruđe    (termin nije određen) 
Odigrane utakmice: 
8. kolo: 
Elektra    - Nur    0 - 1 (11. 5. 2017.) 
(Esmir KAPETANOVIĆ) 

Obavijest: 
VNK Zelengaj svoje domaće utakmice igra na igralištu NK Meštrica (Gornja 
Lomnica) na prirodnoj travi u redovnom terminu ponedjeljkom ! 
U 16. kolu odigrane su 4 utakmice. Slavonac i Zapruđe su svoju odgodili. Molim 
voditelje odgođenih utakmica da se dogovore oko odigravanja što prije i da me 
obavijeste na vrijeme. Kod dogovora o odigravanju odgođenih utakmica vodite 
računa da ne ostavljate odigravanje poslije 21. kola jer su četvrtak 15. 6. i 22. 6. 
državni praznici i teško da će netko pristati igranje u navedene datume. Ukoliko se 
sami ne dogovorite zaključno sa 18. kolom kao povjerenik lige ću vam odrediti 
datum. Zato se sami dogovorite i javite. U četvrtak 11. 5. odigrana je odgođena 
utakmica 8. kola između Elektre i Nura u kojoj jer minimalnim rezultatom pobijedio 
gost. Utakmica 17. kola između Zelengaja i Škvarde 2012. se igra u UTORAK 16. 
5. 2017. na igralištu u Gornjoj Lomnici. U sljedećem 17. kolu slobodan je 
Slavonac. Športski pozdrav. 

mailto:adamzivic@gmail.com


Odluke disciplinskog suca od 12. svibnja 2017. godine 
 

1) Igrač VNK Brezovica (Zagreb), Stjepan SLIVAR (Š.I. 1080394), 
isključen na utakmici VNK Obrež (Odranski Obrež) – VNK Brezovica (Zagreb) 
(igralište NK Dinamo, Odranski Obrež, 2. liga skupina C, 12. kolo, 9. svibnja 2017. 
godine), radi psovanja suca utakmice riječima: „Idi u pičku materinu, idiote jedan, 
pederu jedan“, kažnjava se zabranom igranja na 2 (dvije) utakmice (Disciplinski 
pravilnik HNS, članak 53). 

Kazna i suspenzija teku od 10. svibnja 2017. godine i prestaju istekom i 
uplatom kazne. 

Novčana kazna iznosi 100,00 Kn (sto kuna). Žalba na odluku upućuje se 
Disciplinskom povjerenstvu u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz 
uplatu od 200,00 Kn (dvjesto kuna) naknade. 
 
 
 
 

Disciplinski sudac: 
 
 

Krešimir BUCONJIĆ 



2. liga skupina A 
(voditelj VNK Silvija stil, Robert JUG, 098 232508; silvijastil@silvijastil.hr): 
Osvrt na utakmicu VNK Povjerenici GNK Dinamo - VNK Silvija Stil (4. 5. 2017.). 
Najgore je kada se nakon utakmice veterana, posebno 2. lige, ne priča o toliko opjevanom 3. 
poluvremenu, kojeg ovoga puta nije niti bilo, nego oko problema i incidenata na utakmici, ali 
jučer je nažalost tako bilo. Ne znam od kuda početi, da li oko nepravilnosti oko pisanju 
Zapisnika, lošem suđenju suca Mladena Komesara ili nesportskom ponašanju domaćina, ali 
sam zadovoljan što je utakmici svjedočio i povjerenik naše lige gospodin Gojko PAVASOVIĆ, 
pa ako i nećemo imati možda isti pogled na svaku situaciju, siguran sam da je vidio većinu 
stvari o kojima ću sada pisati. Prvo o Zapisniku o utakmici: Na zadnjem Plenumu klubova 
izričito je rečeno da domaćin mora pripremiti Zapisnik o utakmici na način da se upišu svi igrači 
koji će utakmicu igrati i koji na to imaju pravo na temelju sportskih iskaznica i liječničkih 
pregleda, da bi sudac utakmice, ali i voditelji mogli pregledati Zapisnik o utakmici i usporediti sa 
sportskim iskaznicama. Mi smo jučer bili gosti, predali smo domaćinima svoje sportske 
iskaznice, a sudac utakmice je prije same utakmice na temelju istih prije utakmice vizualno 
identificirao igrače, što je dodatno i dobro. Međutim, mi nismo znali da Zapisnik o utakmici nije 
pripremljen prije utakmice i da sudac nije mogao usporediti sportske iskaznice i liječničke 
preglede sa zapisnikom. Utakmica je završila u 20:30 sati, u 21:30 h mi još nismo dobili 
Zapisnik o utakmici na potpis niti smo mogli dobiti svoje sportske iskaznice. U 21:30 h smo, ja 
kao voditelj i moj zamjenik gospodin Damir KANCIR morali ići automobilom od stadiona do 
Borongaja u prostorije IPA Zagreb gdje se je Zapisniku o utakmici upravo završavao. Kada smo 
došli tamo rečeno nam je da se sada moramo ponovno vratiti na stadion jer je sudac tamo i da 
ćemo tamo potpisati Zapisnik o utakmici. Ja sam to odbio, jer imam pravo sumnje u Zapisnik o 
utakmici koji nam je tada ponuđen na potpis, već na popisu naših igrača je bilo tri igrača 
uključujući mene koji nisu igrali, a dvojica nisu niti bili na utakmici, a imam onda pravo sumnjati i 
na igrače koji su nastupili za protivnike. Druga je stvar što nisam htio ostati do 23.00 sata na 
stadionu, jer smatram da se to nikada do sada nije desilo, a igram veteranski nogomet 15-tak 
godina. Stoga nisam htio potpisati Zapisnik o utakmici, već sam rukom u dva primjerka (od kojih 
je jedan kod mene) ispunio Izvještaj o utakmici u koji sam upisao svoje opservacije i primjedbe 
na organizaciju utakmica i suđenje suca utakmice. O suđenju: Svatko od nas ima pravo na loš 
dan, nama igračima se to dešava često, može se dogoditi i sucima. Istog tog mladog gospodina 
Komesara sam prošle godine pohvalio kod gospodina Nesvanulice kao dobrog i sposobnog 
suca, pa onda sada imam pravo i uputiti pokoju kritiku na njegovo suđenje jučer. Suđenje je kao 
i igra, puna pogrešaka i nitko nije savršen i može imati loš dan, ali ponašanje mora biti 
gospodsko i u granicama tolerancije prema igračima i voditeljima. Suđenje je jučer bilo loše, 
jako loše, i direktno je utjecalo na rezultat. Prvom golu domaćina je prethodila očigledna 
nedozvoljena pozicija, u 1. minuti utakmice se rušenje rukama našeg napadača na rubu 
kaznenog prostora ne vidi, ali se nakon tri minute identična situacija za domaćina penalizira 
slobodnim udarcem sa 17 metara. Domaćini su igrali vrlo oštro, sa bezbroj hvatanja rukama i 
udaraca po nogama sa leđa, protiv njih je suđeno tek desetak prekršaja, ali najgora situacija se 
dešava u 65. minuti utakmice. Naš igrač Siniša Mlinarić je izgubio dvoboj na rubu protivničkog 
kaznenog prostora između dvojice igrača i rukama s leđa povlači protivničkog igrača Juricu 
Podvorca u želji da dođe do lopte. Suđen je prekršaj, opravdano, Podvorac se revoltirano 
okreće jer je bio rukama povlačen i s obje ruke u predjelu prsa odguruje Mlinarića. On pak na to 
uzvraća istim načinom, ali priznajem da je odguravanje bilo jačeg intenziteta, ali ne tolikog da bi 
Podvorac niti zateturao, a kamoli pao. Sudac demonstrativno vadi crveni karton Mlinariću, a 
Podvorca ne isključuje niti mu dodjeljuje žuti karton. Mislim da je svima jasno kako je i do tada 
nervozna utakmica došla do ruba incidenta. Ovaj potez suca je bio pretjeran, ali njegova obrana 
u Izvještaju o utakmici nakon utakmice je bila u potpunosti lažna. Naime on isključenje 
opravdana sa udaranjem protivničkog igrača u predjelu vrata otvorenim dlanom! Ništa od toga 
nije istina i tražimo sučeljavanje suca i oba igrača, jer se nadam da će gospodin Podvorac biti 
zaista gospodin i priznati da nije bio udaren, a najmanje u predjelu vrata. Nakon dvije minute 
jedna duga balon lopta ispada našem vrataru iz ruke i prelazi ili ne prelazi gol crtu. Sudac sa 
centra vidi da je ona prešla i dosuđuje gol. Utakmica je na kraju završila 3:1 za domaćina jer su 
s igračem više i našim pokušajem da izravnamo rezultat još jednom lako poentirali. Međutim, 



gore od samog rezultata, koji je takav kakav je i možda nije nezaslužen, jer su domaćini imali 
malo više inicijative tijekom utakmice, je skandalozno ponašanje suca utakmice i njegovi 
komentari u tijeku utakmice. Evo nekih bisera: Nakon prvog gola domaćina iz nedozvoljene 
situacije: „Ako ne želite da Vam se ovo dešava platite si pomoćne suce pa nećete primiti gol iz 
ofside-a!  Ne mogu ja sve vidjeti sa 40metara.“ Međutim prelazak lopte preko gol crte je dosudio 
sa 40 metara. Nakon prosvjeda našeg igrača broj 18, Marija Barića: „Ti ćelavi non - stop nešto 
sereš!!!“ Mislim da, iako si mnogi igrači uzimaju za pravo svašta izgovoriti sucu, da nije njegov 
nivo odgovarati na ovakav način, a posebno davati komentare ovakve vrste koji još dodatno 
potpale atmosferu. Nakon svega koristim svoje pravo kao voditelja da zatražim od gospodina 
Murka i sudačke organizacije da nam uvaže veto na buduće delegiranje gospodina Komesara 
na naše utakmice. O domaćinu: Ne želim generalizirati i reći da tamo nema mnogo dobrih dečki 
i nogometaša, ali neke izjave, ponašanje i potezi nekih njihovih nogometaša su izvan okvira 
sportskog ponašanja. Evo tek nekih: Igrač Antun Raković nakon priznatog gola za 2:1 (onog 
opisanog kao sumnjivog prelaska gol linije): „Evo Vam ga pederi!!!“ Igrač Jurica Podvorac nije 
niti u svlačionici htio priznati da nije bio udaren, mada je utakmica završila i ništa se više ne 
može promijeniti, već samo može pomoći kolegi iz suparničke ekipe koji je bezrazložno 
isključen. Jedan od meni nepoznatih igrača s klupe, upućeno meni nakon što sam dobacio sucu 
da nas non - stop zakida i loše sudi: „A što ti non - stop sereš.“ Napominjem da je isti taj 
domaćin znao vršiti pritisak na gospodina Pavasovića u aferi s utakmicom s VNK Zanatlija i 
igranjem kažnjenog igrača te su htjeli za zelenim stolom dobiti utakmicu koju nisu mogli dobiti 
na terenu. Sada se vjerujem neće žaliti jer su dobili utakmicu koju nisu zaslužili dobiti. O ZNS, 
Komisiji za veterane: Gospodo, godinama se iživljavate nad našom 2 A ligom i šaljete nam 
ekipe koje nitko drugi ne želi u ligi, ili su ekipe tipa „plesale su jedno ljeto“. Tako ste nam 
svojevremeno poslali neku VNK Krčevina koji su domaćini u Sesvetama, a mi smo svi cijela liga 
na zapadu grada, pa ste nam poslali ekipu VNK Vaga s kojima se nije moglo niti popiti pivo 
nakon utamice. Obje ekipe više ne postoje. Pa ste nam htjeli uvaliti VNK Nur koji se svadi s 
drugim ekipama u svojoj ligi, a sada ste nam uvalili VNK Povjerenike GNK Dinamo. 
Istovremeno imamo ekipe koje su nam bliže, recimo VNK Šparta Elektra ili bilo koji klub sa juga 
ili zapada Zagreba, ali oni igraju s istočnim dijelom grada. Gledajte, ako nas ima samo 9 u ligi, 
za nas organizirajte trokružni sustav natjecanja, ali nas ostavite da se rekreativno igramo 
nogometa. Što Vam govori da osim Vrapča godinama nitko iz ove lige nije htio ići stupanj više? 
Vjerojatno to da smo zadovoljni s međusobnim utakmicama koje uvijek završavaju najmanje 
zajedničkom pivom. Onom koju, by the way, jučer na opisanoj utakmici nismo dobili, odnosno 
ponuđena nam je u navedenim prostorijama IPA Zagreb do koje se mora automobilom. Mi 
ćemo sljedeću utakmicu, ako ne daj Bože do nje dođe, s ekipom VNK Povjerenici GNK Dinamo 
pivo organizirati u Zaprešiću. Zahtijevam sastanak u prostorijama udruge ZNS Veterana, 
suočenje sa sucem i predstavnikom VNK Povjerenici GNK Dinamo te skidanje suspenzije za 
Mlinarić Sinišu jer mu je crveni karton dodijeljen neopravdano. Na rezultat se ne žalimo mada 
smo debelo oštećeni, jer nam nije stalo do bodova, tek do normalnih utakmica bez divljanja i 
ovakvih prevelikih tenzija. Športski pozdrav ! 
 


